

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - construction of road & CD					
work with maintenance					
for PMGSY Singrauli to					
Mahadev math Singrauli					
Agreement No. - SBD 55 of 2019-20					
Name of Agency - Animesh K Singh					
24 ABSTRACT OF COST					
Date of started - 31.10.2019					
Date of completion - 30.10.20					
Date of actual comp ^m - 12.12.20					

1) Providing & fixing working fence					
mark pillars — all job					
Qty vide TMB Page No. - 30					
1.18 km @ Rs 4415.33/km Rs 5208 =					
(b) Reference pillar — all job					
Qty vide TMB Page No. - 30					
1.18 km @ Rs 2093.08/km Rs 2460 =					
2) Providing clearing & grubbing					
— all job					
Qty vide TMB Page No. - 30					
0.762 Hec @ Rs 49739.47/H Rs 37901 =					
Rs 45510 =					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Bf. To 45510200
3) Construction of Embankment					
with material obtained from					
borrow pit — all job.					
Qty vide TMB PN. — 31					
				214.10 m ³	
@ for 100m lead — 187.51 m ³					
				Rs 187.51/m ³	To 40127000
④ for 100m lead — 189.70 m ³					
				@ Rs 142.62/m ³	To 27044000
4) Construction of Supergrade					
earthen shoulder — all job					
Qty vide TMB PN. — 31					
				2166.10 m ³	
@ Rs 189.59/m ³					To 41037000
5) Construction of G.S.B. by providing					
well graded material — all					
job.					
Qty vide TMB PN. — 31					
				873.33 m ³	
@ Rs 3084.45/m ³					To 269376500
6) Providing & laying spreading					
Compacting stone aggregate					
of specific size to W.B.M. 615					
— all job					
Qty vide TMB PN. — 32					
				337.08 m ³	
@ Rs 3752.17/m ³					To 126478100
					To 468157500

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/H 6681575 = 20
77 providing & applying prime coat with bitumen emulsion					
321 — all job					
Qty vide TRB PN. - 32					
3748.50 m ² @ 51.86/m ²					194397 = 20
87 providing & applying tack coat with bitumen emulsion — all job					
Qty vide TRB PN. - 32					
3748.50 m ² @ 17.41/m ²					65261 = 20
92 providing 20 mm thick M.S.S. — all job					
close graded brown carpet					
20 mm thick M.S.S. — all job					
Qty vide TRB PN. - 32					
3748.50 m ² @ 24.225/m ²					900465 = 20
10/12 construction of unreinforced cement concrete base course of 19.50 grade of concrete — all job					
Qty vide TRB PN. - 33					
119.68 m ³ @ 8306.59/m ³					988946 = 20
11/13 providing Rec 19.5 grade km local stone — all job					
Qty vide TRB PN. - 33					
① km pvt. — all job					
2 N.p. @ 2599.52/m ³					5199 = 20
Continuation					
① 200 m stone — 5 N.p.					
@ 704.15/m ³					3521 = 20
					6639364 = 20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/d		$\text{Rs } 6639364.00$
13/15) Providing & fixing of Retro reflective continuous sign board — all job.					
① 600 mm circular — all job.					
Qty vide TMB PN. - 34					
4 N. @ $\text{Rs } 5653.86/\text{N.}$					$\text{Rs } 22615.20$
② 900 mm circular traffic					
— all job.					
Qty vide TMB PN. - 34					
2 N. @ $\text{Rs } 6453.33/\text{N.}$					$\text{Rs } 12906.66$
③ 600 x 500 mm rectang — all job					
Qty vide TMB PN. - 34					
2 N. @ $\text{Rs } 5498.75/\text{N.}$					$\text{Rs } 10997.50$
13/14) providing R.C.C 17.5 grade boundary pillars — all job					
Qty vide TMB PN. - 33					
20 N. @ $\text{Rs } 545.37/\text{N.}$					$\text{Rs } 10907.40$
14/16) providing & laying of Latex borne plastic compound 2.5 mm thick in road marking — all job					
Qty vide TMB PN. - 34					
196.00 m — @ $\text{Rs } 850.93/\text{m}^2$					$\text{Rs } 166782.28$
					$\text{Rs } 6863.57/\text{m}^2$

Continuation

Continuation

[Handwritten signature]